
MÍSTO KONÁNÍ páteční a sobotní program:
Sportovní areál 
Hamr Záběhlice
ul. Záběhlická, Praha 10
GPS: 50.0544281N,14.4861136E

nedělní program:
parkoviště Centrum Černý Most
Chlumecká 765/6, Praha, 
Černý Most
GPS: 50.1078272N, 14.5847597E

KATEGORIE muži a ženy

ÚČAST - 15 nejlepších dvojic dle aktuálního žebříčku ABV dospělých a 1x DKA
- turnaj je určen pouze pro občany České republiky

HRACÍ SYSTÉM Hlavní soutěž se hraje pozměněným systémem M16d – viz časový rozvrh.
Kvalifikace se nehraje.

ČASOVÝ ROZVRH PÁ 28. 8. na HAMR Záběhlice od 12:00 hlavní soutěž žen,
                - od 13:40 hlavní soutěž mužů
                 (v obou kategoriích se odehrají zápasy č. 1 až 8 a 13 až 16)
SO 29. 8. na HAMR Záběhlice od 9:00 hlavní soutěž žen,
                - od 9:50 hlavní soutěž mužů
                  (v obou kategoriích se odehrají zápasy č. 9 až 12 a 17 až 26)
NE 30. 8. v Centru Černým Most od 10:00 semifinále žen a finálový den, 
                - od 13:00 semifinále mužů a finálový den 
                - 18:30 finále žen
                - 19:30 finále mužů
                  (v obou kategoriích se odehrají zápasy č. 27 až 30)
Podrobný rozpis utkání bude k dispozici v týdnu před turnajem v online Google sešitu na 
stránce turnaje na webu ČVS

PŘIHLÁŠKY on-line prostřednictvím VIS do pondělí 24. 8. do 20:00

STARTOVNÉ 500 Kč / dvojice

PRIZE MONEY 60 000 Kč v každé kategorii (ČVS bude vyplácet prize money bankovním převodem po 
skončení turnaje na čísla účtů zadaná při prezenci na turnaji)

HRACÍ MÍČ Mikasa VLS300

POČET KURTŮ PÁ a SO: 3 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt (dohromady pro obě kategorie)
NE: 1 hrací kurt bez rozcvičovacího kurtu (dohromady pro obě kategorie)

ŘEDITEL TURNAJE Jan Zvěřina, tel. 724 345 278, email: zverinaj@email.cz

POŘADATEL MUDr. Vít Mařík, email: info@beachpraha.cz, tel. 602 302 001 zastupující Beachclub 
Strahov o. s. a Esquo s. r. o.
Spolupořadatelem je HAMR - Sport, a.s., paní Lenka Voděrová, tel. 603 723 537

UBYTOVÁNÍ Ubytování je zarezervováno (nikoli placeno) pro postupující z prvního do druhého, a z 
druhého do třetího hracího dne.

INFORMACE http://www.cvf.cz/beach.php?action=open&id=1173&kategorie=2
http://www.cvf.cz/beach.php?action=open&id=1156&kategorie=1
https://www.facebook.com/events/106863102997150/


